
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN

žst. Pha Smíchov vyh.č. 14a (C1:11-300)

1 SoD  Praha Z 5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 21,30 491,21 Kč 10 462,8 Kč

žst. Rakovník vyh.č. 27 (1:9-300)

2 SoD  Praha Z 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 
až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm

kus 1,00 18 260,38 Kč 18 260,4 Kč

3 SoD  Praha Z 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

4 ÚOŽI 2022 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 16,00 477,00 Kč 7 632,0 Kč

žst. Lužná u Rak. vyh.č. 19 (1:9)

5 SoD  Praha Z 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 
až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm

kus 1,00 18 260,38 Kč 18 260,4 Kč

6 SoD  Praha Z 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

7 ÚOŽI 2022 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 16,00 477,00 Kč 7 632,0 Kč

žst. Kladno Dubí vyh.č. 9 (T6)

8 SoD  Praha Z 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 
až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm

kus 1,00 18 260,38 Kč 18 260,4 Kč

9 SoD  Praha Z 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

10 ÚOŽI 2022 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 16,00 477,00 Kč 7 632,0 Kč

žst. Řevnice vyh.č. 3 (1:11-300)

11 SoD  Praha Z 5910090130
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° 
(1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm

kus 1,00 22 550,00 Kč 22 550,0 Kč

12 SoD  Praha Z 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 767,50 Kč 2 767,5 Kč

13 ÚOŽI 2022 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 16,00 477,00 Kč 7 632,0 Kč

žst.  Uhříněves vyh.č. 17 (1:9-300)

14 SoD  Praha Z 5910090530
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 
opotřebení přes 10 mm

kus 1,00 27 675,00 Kč 27 675,0 Kč

15 SoD  Praha Z 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

žst. Bubeneč vyh.č. 12 (1:9-300)

16 SoD  Praha Z 5910090530
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 
opotřebení přes 10 mm

kus 1,00 27 675,00 Kč 27 675,0 Kč

17 SoD  Praha Z 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

žst.  Uhříněves vyh.č. 32 (1:11-300)

18 SoD  Praha Z 5910090570
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 
opotřebení přes 10 mm

kus 2,00 29 315,00 Kč 58 630,0 Kč

19 SoD  Praha Z 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 2,00 2 767,50 Kč 5 535,0 Kč

Celkem 252 750,66

CELKEM 252 751 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 171

 odstranění defektoskopických vad srdcovek - žst. Smíchov, Rakovník, Lužná, Kladno Dubí, Řevnice, Uhříněves a Bubeneč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3089452

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 13bd10d4-76cf-4db0-9f49-27f714d33bea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2022 07:59:01


		2022-10-24T05:59:24+0000




